
 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
ESAMI  DI  LAUREA 

giovedì 26 marzo 2020  - ore 14.30 
in modalità telematica 

 

 
Elenco dei candidati 

 
 

N° CANDIDATO  CORSO  DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 BASSO LAURA FAR S CASALE MONICA  

2 BERTONELLI CAROLA FAR S DRAVA GIULIANA BISIO ANGELA 

3 CASABLANCA ELISA FAR C RUSSO ELEONORA  

4 PIRAS ALESSIA FAR C MILANESE MARCO RUSSO ELEONORA 

5 RUFFA SERENA FAR S BISIO ANGELA  

 
 
 

Commissione di Laurea 
Presidente :  Prof. ssa Bisio Angela  

Email:  bisio@difar.unige.it 
 

RELATORI e-mail 

Prof.ssa Bisio Angela bisio@difar.unige.it 

Prof.ssa Casale Monica monica@difar.unige.it 

Prof.ssa Drava Giuliana drava@difar.unige.it 

Prof. Milanese Marco milanese@difar.unige.it 

Prof.ssa  Russo Eleonora russo@difar.unige.it 

 
 
COMMISSARI non RELATORI 

 

Prof.ssa Cichero Elena cichero@difar.unige.it 

Prof. Fedele Ernesto fedele@difar.unige.it 

 
CORRELATORI 

 

Prof.ssa Bisio Angela bisio@difar.unige.it 

Prof.ssa Russo Eleonora russo@difar.unige.it 

 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 

19 marzo 2020, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).  


